
０２全日広第１１号 

０２保証広第１１号 

令和２年１２月２１日 

 
本部長  各位 

 

公益社団法人 全日本不動産協会 

広報委員長 横山 鷹史 

 

 

公益社団法人 不動産保証協会 

広報委員長 中野 楠雄 

 

 

 

月刊不動産メール配信サービスの周知について（お願い） 

 

    平素は当委員会の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、ご案内のとおり広報委員会では、２０２０年４月より「月刊不動産」の完全 WEB 

   化に伴うメール配信サービスを開始いたしました。 

すでに所属会員への周知につきましては事務局を通じてお願いさせていただきましたが、 

   改めて会員に対する周知をお願い申し上げます。 

特に新入会員に対しましては、別添のチラシ等をご活用いただき、必ず周知の程お願い 

   申し上げます。 

 

 

                                             

                  <本件に関するお問い合わせ> 

全日 TEL：03-3263-7030 担当：森山、大澤 

保証 TEL：03-3263-7055 担当：神原、瀧澤 


